



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 833 194
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRAMMEN RENHOLDSPARTNER AS
Forretningsadresse: Torneroseveien 12
3055 KROKSTADELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Kristian Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 936 995	10 996 177
Sum inntekter		11 936 995	10 996 177
Kostnader			
Varekostnad		666 624	355 182
Lønnskostnad	8	9 324 711	8 928 647
Avskrivning på varige driftsmidler		3 000	4 400
Annen driftskostnad	8	1 375 542	1 228 652
Sum kostnader		11 369 876	10 516 881
Driftsresultat		567 119	479 296
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	427	761
Annen finansinntekt	9		371
Sum finansinntekter		427	1 132
Annen rentekostnad	9	837	
Sum finanskostnader		837	
Netto finans		-410	1 132
Ordinært resultat før skattekostnad		566 709	480 428
Skattekostnad på ordinært resultat	7	134 415	114 910
Ordinært resultat etter skattekostnad		432 294	365 518
Årsresultat		432 294	365 518
Årsresultat etter minoritetsinteresser		432 294	365 518
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			150 000
Overføringer annen egenkapital		432 294	215 518
Sum overføringer og disponeringer		432 294	365 518



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	9 244	9 767
Sum immaterielle eiendeler		9 244	9 767
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1		3 000
Sum varige driftsmidler			3 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	51 990	61 490
Sum finansielle anleggsmidler		51 990	61 490
Sum anleggsmidler		61 234	74 257
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	1 105 316	1 724 629
Andre kortsiktige fordringer	3	104 765	47 364
Sum fordringer		1 210 081	1 771 992
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 687 540	869 443
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 687 540	869 443
Sum omløpsmidler		2 897 621	2 641 436
SUM EIENDELER		2 958 855	2 715 693

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6,10	832 882	400 588
Sum opptjent egenkapital		832 882	400 588
Sum egenkapital		932 882	500 588
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 852	4 004
Betalbar skatt	7	133 892	113 967
Skyldig offentlige avgifter		980 583	1 123 979
Utbytte	6		150 000
Annen kortsiktig gjeld		893 646	823 154
Sum kortsiktig gjeld		2 025 973	2 215 104
Sum gjeld		2 025 973	2 215 104
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 958 855	2 715 693



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 768474

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 833 194
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRAMMEN RENHOLDSPARTNER AS
Forretningsadresse: Torneroseveien 12
3055 KROKSTADELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Kristian Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2021



Organisasjonsnr: 980 833 194
DRAMMEN RENHOLDSPARTNER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 936 995	10 996 177
Sum inntekter		11 936 995	10 996 177
Kostnader			
Varekostnad		666 624	355 182
Lønnskostnad	8	9 324 711	8 928 647
Avskrivning på varige driftsmidler		3 000	4 400
Annen driftskostnad	8	1 375 542	1 228 652
Sum kostnader		11 369 876	10 516 881
Driftsresultat		567 119	479 296
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	427	761
Annen finansinntekt	9		371
Sum finansinntekter		427	1 132
Annen rentekostnad	9	837	
Sum finanskostnader		837	
Netto finans		-410	1 132
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	134 415	114 910
Ordinært resultat etter skattekostnad		432 294	365 518
Årsresultat		432 294	365 518
Årsresultat etter minoritetsinteresser		432 294	365 518
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			150 000
Overføringer annen egenkapital		432 294	215 518
Sum overføringer og disponeringer		432 294	365 518



Organisasjonsnr: 980 833 194
DRAMMEN RENHOLDSPARTNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	9 244	9 767
Sum immaterielle eiendeler		9 244	9 767

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1		3 000
Sum varige driftsmidler			3 000

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer	2	51 990	61 490
Sum finansielle anleggsmidler		51 990	61 490

Sum anleggsmidler

		61 234	74 257
--	--	---------------	---------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3	1 105 316	1 724 629
Andre kortsiktige fordringer	3	104 765	47 364
Sum fordringer		1 210 081	1 771 992

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 687 540	869 443
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 687 540	869 443

Sum omløpsmidler

		2 897 621	2 641 436
--	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER

		2 958 855	2 715 693
--	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	6,10	832 882	400 588
Sum opptjent egenkapital		832 882	400 588
Sum egenkapital		932 882	500 588
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 852	4 004
Betalbar skatt	7	133 892	113 967
Skyldig offentlige avgifter		980 583	1 123 979
Utbytte	6		150 000
Annen kortsiktig gjeld		893 646	823 154
Sum kortsiktig gjeld		2 025 973	2 215 104
Sum gjeld		2 025 973	2 215 104
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 958 855	2 715 693



Organisasjonsnr: 980 833 194
DRAMMEN RENHOLDSPARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rusen Ahmet Polat	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	668480.00		163194.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
24.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	37323.00		



**Årsregnskap 2020
for
Drammen Renholdspartner AS**

Organisasjonsnr. 980833194

**Innholdsfortegnelse:
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		11 936 995	10 996 177
Sum driftsinntekter		11 936 995	10 996 177
Driftskostnader			
Varekostnad		666 624	355 182
Lønnskostnad	8	9 324 711	8 928 647
Avskrivning på varige driftsmidler		3 000	4 400
Annen driftskostnad	8	1 375 542	1 228 652
Sum driftskostnader		11 369 876	10 516 881
DRIFTSRESULTAT		567 119	479 296
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	9	427	761
Annen finansinntekt	9	0	371
Sum finansinntekter		427	1 132
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	9	837	0
Sum finanskostnader		837	0
NETTO FINANSPOSTER		-410	1 132
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		566 709	480 428
Skattekostnad på ordinært resultat	7	134 415	114 910
ORDINÆRT RESULTAT		432 294	365 518
ÅRSRESULTAT		432 294	365 518
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	150 000
Overføringer annen egenkapital		432 294	215 518
SUM OVERF. OG DISP.		432 294	365 518



Drammen Renholdspartner AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	9 244	9 767
Sum immaterielle eiendeler		9 244	9 767
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	0	3 000
Sum varige driftsmidler		0	3 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	51 990	61 490
Sum finansielle anleggsmidler		51 990	61 490
SUM ANLEGGSMIDLER		61 234	74 257
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	3	1 105 316	1 724 629
Andre kortsiktige fordringer	3	104 765	47 364
Sum fordringer		1 210 081	1 771 992
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 687 540	869 443
SUM OMLØPSMIDLER		2 897 621	2 641 436
SUM EIENDELER		2 958 855	2 715 693
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6,10	832 882	400 588
Sum opptjent egenkapital		832 882	400 588
SUM EGENKAPITAL		932 882	500 588
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		17 852	4 004
Betalbar skatt	7	133 892	113 967
Skyldig offentlige avgifter		980 583	1 123 979
Utbytte	6	0	150 000
Annen kortsiktig gjeld		893 646	823 154
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 025 973	2 215 104
SUM GJELD		2 025 973	2 215 104
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 958 855	2 715 693

Drammen, 07.05.2021

Ahmed Rusen Polat
Styrets leder
Sign



Drammen Renholdspartner AS Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med gjeldende regnskapslov pr. 31.12.2020 og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år, og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Drammen Renholdspartner AS
Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Varige driftsmidler

	Driftsløst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	316 458	316 458
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	316 458	316 458
Akkumulerte avskrivninger 01.01	313 458	313 458
Tilgang	3 000	3 000
Avgang	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	316 458	316 458
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-
Bokført verdi pr 31.12.	-	-
Avskrivningssats	25 %	

Note 2 Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har en TimeShare andel som er balanseført til kostpris.

Note 3 Fordringer og gjeld

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 231.434,-.
Skattetrekksforpliktelsen pr. 31.12 er kr. 235.199,-.



Drammen Renholdspartner AS Noter til regnskapet for 2020

Note 5 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer/kapital 31.12.2020	100	1 000	100 000
Aksjonærer	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ahmed Rusen Polat, styrets leder	100	100 %	100 %

Aksjonær har en gjeld til selskapet på kr. 37.323,-.
Det er ikke regnet renter på mellomværende

Note 6 Annen egenkapital

	2020	2019
Annen egenkapital pr. 01.01.	400 588	185 070
Årets resultat	432 294	365 518
Utbytte	0	-150 000
Annen egenkapital pr 31.12.	832 882	400 588

Note 7 Skatter

Sammenhengen mellom regnskapsmessig resultat før skatt, og skattepliktig inntekt:

	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skatter	566 709	480 428
Permanente forskjeller	44 267	41 889
Endring midlertidige forskjeller	-2 374	-4 286
Anvendt fremførbart underskudd	-	-
Skattepliktig inntekt	608 602	518 031
Beregnet skatt på inntekt	133 892	113 967

Beregning av utsatt skatt:	2020	2019	Endring
Skatteøkende/-reducerende midlertidige forskjeller:			
Driftsmidler	-32 022	-37 027	-5 005
Kundefordringer	-10 000	-7 369	2 631
Fremførbart underskudd	-	-	-
Grunnlag utsatt skatt/(skattefordel)	-42 022	-44 396	-2 374
Utsatt skattefordel 22%	-9 245	-9 767	-522

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Beregnet skatt på inntekt	133 892	113 967
Endring utsatt skatt/skattefordel	522	943
Årets regnskapsmessige skattekostnad	134 415	114 910



Drammen Renholdspartner AS
Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Ansatte, godtgjørelser, lån ansatte m.v.

Lønnskostnader:	2020	2019
Lønninger	8 050 016	7 703 710
Andre oppgavepliktige ytelser	97 289	67 130
Arbeidsgiveravgift	1 091 466	1 097 546
Andre lønns-/personalrettede ytelser	85 940	60 261
Sum lønnskostnader	9 324 711	8 928 647
Gjennomsnittlig antall årsverk	24	23
Ytelser til ledende personer:		
Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder.	831 674	871 553
Lønn og annen godtgjørelse til styrets leder	831 674	871 553

OTP

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 41.125,- eks mva, som fordeles:

Ordinær revisjon	33 000
Annen bistand	8 125

Note 9 Sammenslåtte poster

Annen finansinntekt	2020	2019
Renteinntekter bank	427	661
Renteinntekter lån aksjonær	-	-
Annen finansinntekt	-	471
Sum annen finansinntekt	427	1 132
Annen finanskostnad	2020	2019
Rentekostnader leverandører	-	-
Annen rentekostnad/finanskostnader	837	-
Sum annen finanskostnad	837	-

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Kovid 19 har i liten grad påvirket omsetning i selskaps.
Omsetningen i 2020 har økt med 8,5%.



Bjørnstjerne Bjørnsons gate 110
3044 Drammen
Org.nr. 991 445 668 MVA

Medlem av Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Drammen Renholdspartner AS
